
Zápis č. 12 z jednání Dozorčí rady České asociace stolního tenisu (dále DR), 
které se konalo v pátek 29. října 2021 

Přítomni: Jiří Juřena, Zdeněk Jirásek, Josef Jungvirt, Petra Mergenthalová – online.  
Omluveni: Karina Vašinová 

Místo jednání: Andrův stadion (Sigma Olomouc, a.s., ul. Legionářská 12, Olomouc 

Doba jednání: 16:30 – 19:00 hod. 

1. Jednalo se o uzavřené (dílčí) jednání DR a předmětem jednání bylo posouzení 
podkladů ke kontrole hospodaření TT Marketing s.r.o. (dále TTM), 
návrh formulace konečné zprávy o provedené kontrole, ale zejména posouzení 
Notářského zápisu týkajícího se TTM se zaměřením na Zakladatelskou listinu 
TTM. Výstupy včetně zprávy o provedené kontrole budou projednány 
na společném jednání VV a DR v neděli 7. listopadu 2021 v Kutné Hoře. 
Rovněž bylo dohodnuto, že na toto společné jednání bude pozván pan Nekola 
– pozvánku zajistí Jiří Juřena. 

2. Dále byla projednána další stížnost pana Brauna na porušování Stanov ČAST 
s tím, že DR požádala opět  VV o vyjádření k jeho odvolání proti rozhodnutí VV 
ze dne 4. 10. 2021. Tato kauza bude předmětem společného jednání VV a DR 
7. 11. 2021 v Kutné Hoře. 

3. Další společné jednání VV a DR bude 7.11.2021  v Kutné Hoře, jejímž obsahem 
bude kromě jiného: 
a) Výstupy a závěry z kontroly TTM a doporučení na řešení nedostatků 
b) Projednání  předběžných závěrů z prověrky dodržování smluvních vztahů 

mezi ČAST a RCM a SCM 
c) Projednání a stanovisko DR k případným návrhům VV ke změnám rozpočtu 

2021 
 
 
 
 
Olomouc, 29. 10. 2021 
Ing. Jiří Juřena v. r., předseda DR ČAST  
 


